

Årsredovisning för  
**Kalmér Bygg AB**

556862-6799

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Philipp Kalmér  
Styrelseledamot

2025-05-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalmér Bygg AB, 556862-6799, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Visingsö bedriver byggtjänster på Visingsö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ingen operativ verksamhet bedrivits. Bolaget har dock haft löpande kostnader administrativ karaktär samt har förvaltat sina tillgångar och skulder i enlighet med gällande förpliktelser. Styrelsen har under året övervägt bolagets framtid, inklusive möjligheten att avveckla verksamheten, men något definitivt beslut har ännu inte fattats.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		70 802	46 854	41 929
Resultat efter finansiella poster	-49 719	1 367	-63 074	-46 112
Soliditet %	13	27,1	27,6	-6

#### Kommentar till flerårsöversikt

På grund av att företaget inte haft någon operativ verksamhet under året har Nettoomsättningen minskat från 71 tkr till 0 tkr från senaste räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 399	1 367
Balanseras i ny räkning		1 367	-1 367
Erhållna aktieägartillskott		5 000	
Årets resultat			-49 719
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 766</b>	<b>-49 719</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 175 000 kr (170 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 766
Årets resultat	-49 719
<b>Summa</b>	<b>-24 953</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 953
<b>Summa</b>	<b>-24 953</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	70 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>70 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 865
Övriga externa kostnader		-14 008	-14 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 203	-36 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 211</b>	<b>-70 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-50 211</b>	<b>510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>492</b>	<b>857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 719</b>	<b>1 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 719</b>	<b>1 367</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 719</b>	<b>1 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	37 500	67 500
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 719	12 922
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 219</b>	<b>80 422</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 219</b>	<b>80 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 715	1 715
Övriga fordringar		31 067	46 692
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 782</b>	<b>48 407</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		115 347	128 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>115 347</b>	<b>128 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>148 129</b>	<b>177 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>192 348</b>	<b>257 449</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 766	18 399
Årets resultat		-49 719	1 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 953</b>	<b>19 766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 047</b>	<b>69 766</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		167 301	172 301
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>167 301</b>	<b>172 301</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	15 382
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>15 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>192 348</b>	<b>257 449</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-82 500	-52 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-112 500</b>	<b>-82 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>67 500</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 011	31 011
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 011</b>	<b>31 011</b>
Ingående avskrivningar	-18 089	-11 887
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 203	-6 202
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 292</b>	<b>-18 089</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 719</b>	<b>12 922</b>

## Underskrifter

Visingsö

*Philipp Kalmér*  
Philipp Kalmér  
Styrelseledamot

2025-05-11  
Datum